- v., PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVESESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Átfredo Chaves, E.S, 27 de agostode 2024.

OFÍCIO/GABI/PMAC Nº 175/2024
Referência: Resposta ao Ofício nº 140/2024/CMAC

Excelentissimo Senhor Presidente,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo Chefe
do Poder Executivo Municipal, vem por meio deste, em atenção ao ofício nº
140/2024/CMAC, que solicita relatório dos últimos 05 (cinco) meses das atividades

desempenhadas pelo Centro de Controle de Zoonoses, em especial, das castrações
realizadas pelo Centro de Controle de Natalidade Animal.

Considerando a demanda solicitada, encaminhamos em anexo os relatórios,
juntamente das documentações e registros que comprovam as atividades exercidas.

E
S

O
M- S

T
IC/

D0
/0Z

 SA
N)

 DI
NI

S 3
0 C

NO
 D

AD
O

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima é

CHARLES GAIGHER
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves-E.S.

Scanned with CamScanner
Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003300310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.